

Årsredovisning för
John Eriks Glas och Montage AB
559045-5415

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i John Eriks Glas och Montage AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd den 30 december 2022

John Svensson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för John Eriks Glas och Montage AB, 559045-5415, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryd registrerades år 2016. Sedan hösten 2017 bedriver företaget montage av glas och dörrar.

Omsättningen har under året ökat med ca 42%. Detta beroende på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	7 470 157	5 254 865	5 194 797	3 099 622
Resultat efter finansiella poster	99 957	214 022	584 121	243 780
Soliditet, %	33	51	45	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		364 802	166 196
Utdelning			-125 000	
Omföring av föreg års vinst			166 196	-166 196
Årets resultat				77 242
Vid årets slut	50 000		405 998	77 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	405 997
årets resultat	77 242
Totalt	483 239
disponeras för	
balanseras i ny räkning	483 239
Summa	483 239

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 470 157	5 254 865
Övriga rörelseintäkter		20 697	27 766
Summa rörelseintäkter		7 490 854	5 282 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 067 938	-2 933 002
Övriga externa kostnader		-1 314 871	-832 232
Personalkostnader	2	-1 991 671	-1 291 846
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-13 556	-10 223
Summa rörelsekostnader		-7 388 036	-5 067 303
Rörelseresultat		102 818	215 328
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 861	-1 306
Summa finansiella poster		-2 861	-1 306
Resultat efter finansiella poster		99 957	214 022
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		99 957	214 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 715	-47 826
Årets resultat		77 242	166 196

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 669	67 225
Summa materiella anläggningstillgångar		53 669	67 225
Summa anläggningstillgångar		53 669	67 225
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 536	517 563
Övriga fordringar		160 429	137 060
Förutbetalda kostnader		537 132	95 334
Summa kortfristiga fordringar		1 007 097	749 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		560 586	323 983
Summa kassa och bank		560 586	323 983
Summa omsättningstillgångar		1 567 683	1 073 940
SUMMA TILLGÅNGAR		1 621 352	1 141 165
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		405 997	364 802
Årets resultat		77 242	166 196
Summa fritt eget kapital		483 239	530 998
Summa eget kapital		533 239	580 998
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		567 407	263 141
Skatteskulder		-	62 819
Övriga skulder		232 078	74 964
Upplupna kostnader		288 628	159 243
Summa kortfristiga skulder		1 088 113	560 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 621 352	1 141 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	2
Summa	3	2

Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Inventarier, verktyg och installationer	13 556	10 223
Summa	13 556	10 223

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	87 801	73 501
-Nyanskaffningar		40 000
-Avyttringar och utrangeringar		-25 700
Vid årets slut	87 801	87 801
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 576	-15 813
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		5 460
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 556	-10 223
Vid årets slut	-34 132	-20 576
Redovisat värde vid årets slut	53 669	67 225

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Summa eventalförpliktelser

Underskrifter

Markaryd den 30 december 2022

John Svensson

